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Služby ICM

Nabízíme:
• přehledy kroužků pro děti i dospělé,  
 nabídku letních táborů
• informace o možnostech studia
• informace o práci v zahraničí
• bezplatnou inzerci v měsíčníku Íčko, 
 na webu i na nástěnce v prostorách 
 ICM
• vybavené prostory pro pořádání 
 přednášek, kurzů, školení a cestopis- 
 ných besed až pro 50 osob
 • zkušebnu pro kapely, místo 

pro setkávání,….
• prostory pro pořádání                                                                                
studentských   
výstav
• informace o akcích 
v regionu

Služby:
• kopírování / tisk
• barevné kopírování / barevný tisk 
• faxování
• skenování
• internet (počítá se po minutách; 
 30 minut ZDARMA pro držitele slevo- 
 vých karet ISIC, ITIC, IYTC, EYCA)

Prodej:
• slevových karet ISIC, ITIC, EYCA, EYCA  
 Student, EYCA /děti 10-15 let/
• přihlášek na VŠ, VOŠ, SŠ /  
 denní, dálkové, s talentovou zkouškou/, 
 NS /=nástavbové studium/
• jízdenek LEO Express

Masarykovo nám. 21, 
686 01 Uherské Hradiště, 
tel.: 572 525 526
Otevřeno: 
pondělí – pátek 9.00 – 17.00 hod.
icm@icm.uh.cz

www.najdicestu.cz

 Informační centrum 
 pro mládež Uherské Hradiště

 ÍČKO

Také v elektronické podobě
na našich stránkách a FB

Kontakt: 

w
w

w.
ss

ph
z-

uh
.c

z

Studijní obory:
•	 23-41-M/01	Strojírenství	–	počítačová	podpora, 
																											konstrukce	a	výroby
•	 26-41-M/01	Elektrotechnika	–	počítačové	a	řídicí	systémy
•	 53-41-M/01	Zdravotnický	asistent
•	 65-42-M/01	Hotelnictví	a	cestovní	ruch

učební obory:
•	 65-51-H/01	Kuchař
•	 65-51-H/01	Kuchař	–	číšník	pro	pohostinství
•	 65-51-H/01	Číšník	–	barman,	servírka	-	barmanka
•	 29-54-H/01	Cukrář	pro	výrobu	
•	 66-51-H/01	Asistent	prodeje

Zkrácené večerní Studium
• 53-41-M/01	Zdravotnický	asistent	

Střední škola průmyslová,  
hotelová a zdravotnická uherské Hradiště
kollárova 617, 686 01 uherské Hradiště  
tel.: 572 433 911, e-mail: ssphz@ssphz-uh.cz

další informace o vzdělávací nabídce poskytne  
mgr. dana tománková, tel.: 572 433 943,  
e-mail: tomankova@ssphz-uh.cz
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Kdo jsme?

Obsah: str.
• VELKý třEsK zasáHnE I tEbE.   

• sOUtěž O názEV nOVéHO pOřadU
 pro mladé + základní návrh loga   

• děLáš, cO tě baVÍ?  

• stEjně - nEjLEpšÍM KUcHařE na   
 sVětě jE MOjE MáMa/Můj táta.

• přEMýšLEj a VyHraj  

• přEHLEd aKcÍ  

• InzErcE – prodáš, koupíš, vyměníš... 

• FOtOGaLErIE  

Renáta

jak začít úvodník 
tohoto Íčka?
Napadá mě název 
nového filmu s hvězd-
ným obsazení a skvělým 
výkonem Leonarda DiCaprio 
„Zmrtvýchvstání“.  Proč zrovna 
tento film? Protože i naše Íčko v rámci 
svých celoročních oslav 15. narozenin 
zažije zmrtvýchvstání.
Připravujeme nový pořad a další novinky, 
hledáme hvězdné obsazení a skvělé výko-
ny. Pouze s tím rozdílem, že naši „herci“ 
nejsou ZATÍM slavní. A koho obsadíme? 
Vás – studenty se snahou něco dělat, rea-
lizovat své myšlenky, dělit se o zkušenosti, 
vymýšlet nové projekty,… 
Věřím, že vás najdeme a rozehrajeme spolu 
velkofilm. A budeme tak dobří, že i my 
získáme svého OSKARA. Čtěte a začněte o 
tom přemýšlet.

Renáta  – snaží se vše rozhýbat, nasměrovat, 
najít vás a pak už jen z dálky a s radostí sledo-
vat jak se vám dílo daří.  

Vystudovala jsem Mendelovu zemědělskou a lesnickou universitu, obor Odpa-
dové hospodářství, po škole jsem pracovala v oboru jako projektový manažer 
rok v Modřicích a rok v Eindhovenu v Holandsku. Poté jsem odjela na humani-
tární misi s Lékaři bez hranic jako odborník na úpravu vody, hygienu a sanitaci, 
celkem jsem absolvovala 3 mise v různých kontextech. Na poslední misi jsem 
odjela s CARE USA už těhotná, nyní jsem 4. rokem na rodičovské dovolené se 
dvěma dětmi. Ráda sportuji, čtu, miluji folklor, přírodu a procházky po horách. 
V současné době končím studium Učitelství odborných předmětů na téže 
univerzitě a chtěla bych se dlouhodobě věnovat práci s mládeží. 
e-mail: icm@icm.uh.cz

Tiráž: Íčko -  zpravodaj Informačního centra pro mládež a Klubu přátel ICM, vydalo Informační centrum 
pro mládež – Klub přátel ICM za finanční podpory Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 
únor 2016, náklad: 1.000 ks. Grafika: Joker s.r.o.,  foto: Joker s.r.o. – Petr Salinger, Grafika: Petr Ovsík
Uzávěrka dalšího čísla: vždy k 15 3. 2016. ÍČKO najdete i na www.najdicestu.cz a FB.

Mou hlavní pracovní náplní je propagace turistického regionu Slovácko v 
rámci sdružení Region Slovácko. Informační centrum pro mládež naše sdru-
žení provozuje a řídí ve spolupráci s městem Uherské Hradiště a Klubem 
přátel ICM již 15 let. Aktivity íčka pro mládež jsou dlouhodobě podporovány 
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy. Mládeži jsem se až do dneš-
ních dnů nevěnovala, tedy mimo naše 14-ti letá dvojčata. Neznám dokonale 
problematiku teenagerů a vysokoškoláků, právě proto hledáme mladé „od-
borníky“, kterým můžeme dát prostor se realizovat. Doufám, že Tě najdeme. 
e-mail: renata.polisenska@slovacko.cz

Jarka
vedoucí ICM

V PŘÍŠTÍM 
VyDÁNÍ MůžEŠ 

BÝT NA TOMTO 
MÍSTě Ty

HVěZDAMI 

TOHOTO ČÍSLA 

JSOu STuDENTI 
SŠPHZ
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Velký třesk zasáhne i Tebe.
 
ICM ve spolupráci s televizí TVS a za podpory Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy pro vás, v rámci oslav  15. narozenin našeho “Íčka“ pro mládež,  
připravuje nový pořad s mladými pro mladé. Bude se jednat o úplně nový 
formát, který v České republice ani neexistuje. Do konce roku to bude měsíčník 

a pak uvidíme co dál. Kouzlo připravovaného pořadu je v tom, že si jej celý vymyslíte od 
a až po ž (po z je pro nás málo). Cesta bude dlouhá, první vysílání bude až v září, dříve to 
bohužel vzhledem k našim nárokům na váš výkon nestihneme. s čím nám můžete pomoci?  
Níže najdete bližší info. Snaha vítěze bude oceněna hodnotnými cenami, které zatím vymýšlíme 
a oslovujeme partnery. Přemýšlíme o počítačích, mobilech, tabletech, hrách, …, vítěz prvního 
kola vyhraje tablet. Můžete vytvořit i realizační tým? Pak pro vás vymyslíme jinou cenu – spra-
vedlivě rozdělenou.

Tak o tom začni přemýšlet. A můžeš 
začít hned – podmínky první soutěže 
najdeš na další straně. Pokud Tě 
nezaujme první soutěž, pak si můžeš 
v hlavě sumírovat další kola a být 
připraven. 

Tak o co jde? NÁZEV
   + LOGO

03/16 – soutěž o název nového pořadu 
pro mladé + návrh loga – veškeré po-
žadavky a podmínky najdete na další stra-
ně. cena pro vítěze v tomto kole bude 
tablet.

04/16 – soutěž o scénář nového pořa-
du. Jelikož bude dlouhý 15 minut, je třeba 
vymyslet zajímavý obsah. Požadavky a pod-
mínky se dozvíte v dubnovém vydání.

05/16 – už budeme mít název, logo i ob-
sah, bude tedy nejvyšší čas se zamyslet 
nad grafikou – jednotným vizuálním sty-
lem. Všechno bychom měli graficky sladit.

06/16 – to už budeme mít téměř vše. tedy 
kromě moderátorů – a to bude téma mě-
síce června, kdy uspořádáme výběrovku 
na dva moderátory. Zatím máme představu, 
že by to mohl být starší kluk a mladší holka, 
ale třeba nás budete šokovat a výběrovou 

komisi přesvědčíte, že pořad mohou mo-
derovat dva kamarádi nebo dvě kamarádky. 
Co bude výhrou pro moderátory? žádná fi-
nanční odměna  za vítězství vás nečeká. 
ale budete mít neskutečnou příležitost 
na sobě zapracovat – naučit se mluvit 
a vystupovat pod vedením zkušeného 
moderátora České televize. Může Vás to 
„vystřelit“ vysoko.

www.televize.tvslovacko.cz

www.televize.tvslovacko.cz
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NÁZEV
   + LOGO

Klub přátel IcM – Informační centrum pro mládež Vás vyzývá k podání nabídky na

Název nového televizního pořadu 
o mladých pro mladé + logo pořadu

1. Zadavatel:  Klub přátel ICM, Masaryko-
vo nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 
26606976

2. Předmět výzvy: Předmětem soutěže je 
návrh názvu nového televizního pořadu 
o mládeži pro mládež + logo pořadu. Mě-
síčník zaměřený na aktivity dětí a mládeže 
6 – 26 let – respektive 12 – 26 let. roz-
sah vysílání zlínský a jihomoravský kraj. 
název pořadu a loga není omezen žádný-
mi požadavky.  cílem je originální název 
i logo, které osloví výše uvedenou cílovou 
skupinu. 

Název pořadu: Není omezen žádnými poža-
davky. Ideální – jednoslovný název +  slogan

Logo:  
Není omezeno žádnými požadavky, Možno 
dodat v jakékoli provedení (grafický program, 
tužka, fixy,…

3. Rozsah: 

Název pořadu: 
1 až 3 strany A4 včetně názvu, sloganu a dal-
ších možností použití

Logo: 
1 až 3 strany A4 včetně loga v barevném pro-
vedení, v černobílém provedení 

Soutěž je vyhlášena jako veřejná neanonymní 
jednokolová. Je určena všem studentům ve 
věku 12 – 26 let (dále jen „soutěžící“), které 
řádně vyplní přihlášku a dodrží všechny pod-
mínky soutěže. Ze soutěže jsou vyloučeni za-
městnanci vyhlašovatele, členové hodnoticí 
komise a osoby jim blízké. 

4. Podmínky soutěže 
Soutěžící předloží vyhlašovateli soutěžní ná-
vrh splňující požadavky zadání nejpoz-ději do 
30. 3. 2016 do 12.00 hod. Tento termín se 
považuje za uzávěrku soutěže. Soutěžní návrh 
musí být do uvedené doby doručen na adre-
su: Informační centrum pro mládež, Masa-
rykovo nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště. 
Soutěžní návrhy je možno doručit prostřednic-
tvím držitele poštovní licence nebo osobně 
v Informačním centru, Masarykovo nám. 21, 
686 01 Uherské Hradiště každý den od 8:00 
do 18:00 hodin. Za čas podání soutěžního 
návrhu odpovídá soutěžící. Vyhlašovatel ne-
odpovídá za zdržení zaviněné poštou, kurýrní 
službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas 
podání soutěžního návrhu se přitom považuje 
její fyzické převzetí oprávněnou osobou. 
soutěžící doručí soutěžní návrh v řádně 
uzavřené obálce nebo obalu označené 
“IcM názEV + LOGO“ – neotvírat“. Sou-
těžní návrh bude zpracován v českém jazy-
ce a podán v jednom vyhotovení. Přihlášky 
a soutěžní návrhy, které budou vyhlašovateli 
doručeny v rozporu s těmito požadavky, vy-
hlašovatel do soutěže nezařadí. Tato veřejná 
soutěž se řídí ustanoveními § 847 – 850 obč. 
zák. Soutěžící svým podpisem na přihlášce 
dávají najevo souhlas s podmínkami soutěže 
a popř. s bezúplatným vystavením soutěžních 
prací a jejich následným publikováním. Rov-
něž tím udělují vyhlašovateli svůj výslovný sou-
hlas se zveřejněním svých údajů za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů 
(zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobod-
ném přístupu k informacím, v platném znění. 
Přihláška musí obsahovat jméno autora (au-
torského týmu), korespondenční adresu (vč. 
e-mailu), podpis. Doloženy mohou být i ob-
dobné reference. Vyhlašovatel se zavazuje 

http://www.icm.uh.cz/
http://cs-cz.facebook.com/pages/ICM-UhHradi%C5%A1t%C4%9B/201427333205178
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k ochraně autorských práv a prohlašuje, že 
nezneužije žádný ze soutěžních návrhů, ani 
jeho části. Zájemce o účast v soutěži předloží 
vyhlašovateli nejméně 1 soutěžní návrh, maxi-
málně 3 soutěžní návrhy názvu pořadu a loga. 
Každý soutěžní návrh dle specifikace v bodě 1 
a 2 musí být předložen v podobě 1x vytištěné 
ve formátu A4 a v elektronické podobě na CD.

5. Kritéria hodnocení: 
Pro výběr nejvhodnější nabídky – návrhu je 
stanoveno jediné kriterium: 
Výtvarná a užitná hodnota
respektující dále tyto požadavky:
•  splnění požadavků z hlediska předmětu  
 soutěže a požadavků na obsah soutěžního  
 díla 
•  originalita a výtvarná úroveň řešení
•  celková koncepce
•  původnost soutěžního díla 

6. Vyhodnocení soutěže: 
Hodnocení soutěžních návrhů se uskuteč-
ní v době od 4.4. 2016 do 14.4.2016 Ze 
soutěžních návrhů splňujících stanovené po-
žadavky na obsah a formu vybere hodnotící 
komise nejvhodnější řešení. 

složení hodnotící komise: správní a dozorčí 
rada Klubu přátel ICM, zástupce členů sdru-
žení Regionu Slovácko, zástupce studentů, 
zástupce UMPRUM Uherské Hradiště. 

7. Vyhlášení výsledků soutěže:
Vyhlašovatel na základě vyhodnocení komi-
se vyhlásí vítěze soutěže a to do 15.4.2016. 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevyhlásit 
žádnou z prací jako vítěznou. Rozhodnutí vy-
hlašovatele je konečné a nelze se proti němu 
odvolat, ani je podrobit soudnímu přezkumu. 
Soutěžící budou s výsledky soutěže obezná-
meny písemně do 10 dnů od jejich vyhlášení.

8. Náklady soutěžících na účast: 
Vítězi soutěže vznikne dnem doručení výsled-
ků soutěže povinnost uzavřít s vyhlašovatelem 
bez zbytečného odkladu licenční smlouvu dle 
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 
o právech souvisejících s právem autorským 

a o změně některých zákonů (autorský zá-
kon), ve znění pozdějších předpisů. Touto 
smlouvou vítěz soutěže postoupí vyhlašovateli 
výhradní a neomezenou licenci k využití manu-
álu. Zároveň s ním vyhlašovatel uzavře v sou-
ladu se zákonem č. 40/1964 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlou-
vu o dílo na název nového televizního pořadu 
a návrh loga za odměnu „tablet“. Termín pro 
předání díla a jeho přesná specifikace budou 
stanoveny ve smlouvě po vzájemné dohodě. 
Skicovné za návrhy je stanoveno na částku 
500,- Kč, tuto částku obdrží všichni účastníci 
soutěže. Ostatní náklady, které vznikly sou-
těžícím v souvislosti s účastí v soutěži, nese 
tento soutěžící.

9. Vzájemný styk mezi vyhlašovatelem 
a soutěžícími: 
Písemnosti vůči vyhlašovateli lze doručit 
osobně, prostřednictvím osoby, která provádí 
přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo pro-
střednictvím držitele poštovní licence podle 
zvláštního právního předpisu. Vyhlašovatel 
doporučuje soutěžícím se před podáním při-
hlášky podrobně seznámit s kompletními sou-
těžními podmínkami. pokud soutěžící v sou-
těžních podmínkách narazí na případné 
nejasnosti, může si vyjasnit veškerá spor-
ná místa v průběhu stanovené lhůty, a to 
formou písemného dotazu adresovaného 
kontaktní osobě vyhlašovatele – renáta 
polišenská, renata.polisenska@slovacko.
cz. tento dotaz musí být doručen nejpoz-
ději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podá-
ní soutěžních návrhů. Vyhlašovatel tazateli 
odpoví na dotaz písemně, na dotazy učiněné 
po stanovené lhůtě vyhlašovatel není povinen 
odpovědět.

V Uherském Hradišti dne 1. 3. 2016

renáta polišenská
předsedkyně správní rady

Klub přátel IcM

Více informací najdete 
na www.najdicestu.cz
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Děláš, co Tě baví? 
Tak to máš obrovské štěstí. A pokud je to něco, co se může stát Tvým budoucím 
povolání, pak se tomu věnuj na plné pecky. Protože chodit do práce, která Tě baví,  
je jedna z velkých životních výher. Dělat 8,5 hodiny denně něco, co Tě nebaví, to je 
hrozně dlouhá část Tvého života. Tak o tom začni přemýšlet 

Dej o sobě vědět
umíš fotit či malovat?
Chtěl bys uspořádat svou výstavu i s verni-
sáží? Není problém. Zajistíme Ti prostory 
včetně výstavních panelů. Vše samozřejmě 
zdarma včetně reklamy.

umíš nějakou netradiční sportovní ak-
tivitu a nemáš problém ji naučit i další 
lidi?
Pomůžeme Ti udělat „soustředění“, zajis-
tíme spolu prostor,... a můžeš to rozjet na 
plné pecky.

Soutěžíš a jezdíš po celorepublikových 
či dokonce mezinárodních soutěžích?
Chtěl bys „soutěž či přímo mistrovství“ 
uspořádat v Hradišti či okolí? Napiš. Nic 
není nemožné, jen chtít a za svým nápa-
dem jít. :)

Máte kapelu a nemáte kde zkoušet?
Nabízíme vám prostor. Jen se ozvěte a tře-
ba spolu vydáme i vaše první CD. 

Poděl se o své zkušenosti
Fotíš, umíš dobře pracovat s nějakým pro-
gramem nebo jsi mistr v hraní nějakých 
zajímavých her? Poděl se o své zkušenosti 
formou semináře pro mladé. Zajistíme Ti 
prostory včetně potřebného vybavení.

Cestuješ?
Udělej besedu pro v rámci našich cyklů be-
sed CESTY. Jen nám napiš a vše zajistíme.

Tvůj příběh
Zažil jsi něco vyjímečného? Vyhrál jsi soutěž 
nebo boj o život? Hoď svůj příběh na papír 
– pomůžeš jiným k vítězství, a když ne k ví-
tězství, tak třeba k odvaze, odhodlání, … věř, 
že Tvůj příběh může odstartovat, zachránit, 
potěšit, inspirovat,…. Nepřemýšlej jestli je to 
blbĚ, není! Piš!

Hledáme šéfredaktora a redaktory no-
vého Íčka
Třeba při psaní svého příběhu zjistíš, že Tě 
psaní neskutečně baví. Nebo děláš redaktora 
školního časopisu, dopisuješ do celostátních 
magazínů. Nebo jsi zatím nenašel odvahu a 
píšeš do šuplíku? Pak nám napiš! Ukázky 
svých prací pošli nejlépe hned, nejpozději 
do 20. 3. 2016 na 
renata.polisenska@slovacko.cz 
– do předmětu e-mailu napiš rEdaKtOr.

Začni o tom přemýšlet!

http://www.icm.uh.cz/
http://cs-cz.facebook.com/pages/ICM-UhHradi%C5%A1t%C4%9B/201427333205178
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Stejně - nejlepším 
kuchaře na světě 
je moje máma/můj 
táta.
Rád/a sleduješ pořady o vaření? Ale stej-
ně si myslíš, že nejlepší kuchařkou je Tvoje 
máma/Tvůj táta? Vaří, peče, smaží nějakou 
specialitu, kterou miluješ? Pošli nám recept 
a fotky nejlepšího kuchaře na světě a poděl 
se o rodinný poklad. Když k tomu připíšeš 
i příběh, kde recept Vaše máma/táta ziska-
li? Jestli od babičky nebo tetičky z druhého 
konce světa, bude to super.

staňte se našim fanouškem na faceboo-
kovém profilu Informační centrum pro 
mládež a mějte informace z první ruky.

STuDIJNÍ FOND 
SENÁTORA 
IVA VALENTy
Senátorský plat Ivo Valenty pomáhá studen-
tům středních a vysokých škol na Slovácku 
financovat jejich studijní pobyty v zahraničí. 
Slovácký senátor tak plní další ze svých vo-
lebních slibů, kdy deklaroval, že celý svůj 
plat věnuje na podporu mladých talentova-
ných studentů z regionu.

Již na jaře roku 2015 proto vyhlásil první 
kolo tzv. „Studijního fondu“, ve kterém roz-
dal mezi 13 studentů celkem 726 tisíc Kč.

V těchto dnech pak spustil v pořadí již dru-
hé kolo „Studijního fondu“, do kterého se 
mohou opět přihlásit studenti středních 
a vysokých škol. Fond bude spravovat Na-
dace SYNOT, kde se průběžně kumulují 
všechny peníze, které Ivo Valenta pobírá za 
výkon senátorského mandátu.

na podání žádostí mají studenti čas až 
do 31. března 2016.

Více informací a dokumenty ke stažení mů-
žete najít na www.ivalenta.cz/studenti, 
tel.: 737277102, e-mail: kancelar.slovac-
ko@ivalenta.cz,  regionální senátorskou 
kancelář v Pasáži Slunce (Masarykovo 
nám. 155, Uherské Hradiště).
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Přemýšlej  a vyhraj

Vymýšlíš šifrovačky, křížovky, osmisměrky, hádanky…? tady je tvůj prostor. nejen ten, 
kdo to vyluští, ale i ty dostaneš cenu. tak o tom začni přemýšlet.  

O co hrajeme dneska? O vstupenky do aquaparku Uherské Hradiště – 
2 x  120 min. - zóna 1,2,3

Láska čaruje a každý má své lepší i horší dny, které plynou až do slané vody. 

Marína se vydala na hřbitov, kam ji pronásledoval šohajek s nekalým úmyslem ji opít. 

U Vizovic je pro Pražáky nebezpečno, leda by vlastnili létající stroj se žlutým práškem. 

Mám tmavookou přítelkyni, která bydlí za velkým kopcem, přes který se jde dost špatně. 

Mám dvě přítelkyně, které mi poskytují víno, a to mám moc rád. 

Násilník sice ještě není v chomoutu, ale už plánuje, jak bude celou rodinu fyzicky trestat a man-
želce zahýbat. 

Na listnatém stromě si hoví dravec a hovoří s myslivcem o své potenciální smrti. 

Sice už je venku světlo a moje holka už na mě asi čeká, ale ještě si dám jednu dvojku, když tak 
pěkně hrají. 

Kde se u příslušníků homo sapiens bere ten vroucí cit? 

Jsem u Aničky a doufám, že se budem tulit, ale je nějaká nachlazená, tak se bojím, že budu 
prozrazen.

ŠIFROVAČKA...
ZKUSTE POZNAT ZAKUKLENÉ PÍSNIČKY

Přemýšlej a vyhraj!

ODPOVěZ 

A VyHRAJ  2 

VSTuPENKy DO 

AQuAPARKu

http://cs-cz.facebook.com/pages/ICM-UhHradi%C5%A1t%C4%9B/201427333205178
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TADy MůžE 

BÝT TVÁ 

PŘEDNÁŠKA 

O CESTOVÁNÍ

www.najdicestu.cz

Každé 3. úterý v měsíci
(mimo prázdniny)

Felixův sál
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KNIHOVNA 
BEDŘICHA BENEŠE 
BuCHLOVANA
Velehradská 714, 686 01 Uherské Hradiště
tel.: 572 551 250, www.knihovnabbb.cz

Kurz Navrhněte si svou fotoknihu
St 9. 3., 17:10

Tvořivá středa - Quilling
St 16. 3., 17:00

Cestujeme s pomocí internetu -
kurz
St 23. 3., 17:10

Nebojme se nákupů přes internet
- kurz
St 30. 3., 17:10

Neuvěřitelné skutečnosti
Čt 31. 3., 18:15

Beseda se spisovatelem Arnoštem Vašíčkem.

SLOVÁCKé MuZEuM
Smetanovy sady 179, 
686 01 Uherské Hradiště
tel.: 572 556 556, www.slovackemuzeum.cz

Hlavní budova muzea 
ve Smetanových sadech

Stálá expozice Nositelé ceny 
Vladimíra Boučka v uherském 
Hradišti

Nová národopisná expozice Slovácko

Centrum péče o tradiční lidovou 
kulturu Zlínského kraje
Po – ne: 9.00–12.00, 
12.30–17.00 hod.

Malý sál

Jak se rodí večerníčky
Interaktivní výstava o výrobě kreslených či 
loutkových filmů je plná zábavy pro děti i dospělé. 
Součástí výstavy Jak se rodí večerníčky je dopro-
vodný program pro MŠ, ZŠ a SŠ. Návštěvu je třeba 
domluvit u Petra Novotného, DiS., telefon: 734 282 
498, e-mail: petr.novotny@slovackemuzeum.cz. 

Předsálí v prvním patře

Výsledky kurzu drátování  
Práce účastníků kurzu drátování, který probíhal 
ve Slováckém muzeu od 3. 11. 2015 do 9. 2. 2016. 
Výstava bude zpřístupněna v úterý 1. března 2016.

Přehled všech akcí na 
www.slovacko.cz

Knižní tip Knihovny BBB
Abby Clements: Zmrzlinové sedmé nebe

Když Imogen a Anně náhle zemře 
babička a odkáže jim cukrárnu 
na pláži, jejich životy se převrátí 
naruby. Jenže staromilská retro 
cukrárna potřebuje zoufale získat 
zákazníky, jinak dědictví babičky 
Vivien zmizí nadobro. Blíží se léto 
a Anna s Imogen se rozhodnou, 
že to nevzdají a že právě jejich 
zmrzlinárna se dostane na mapu gurmánských zážitků na 
jižním pobřeží Anglie. Jenže zatímco Imogen zůstane za 
pultem, Anna se vydá do Itálie pochytat nejnovější trendy 
ve světě zmrzliny - a přitom zjistí, že práce po boku špičko-
vých odborníků může přinést nejen nové znalosti.

http://www.icm.uh.cz/
http://cs-cz.facebook.com/pages/ICM-UhHradi%C5%A1t%C4%9B/201427333205178
http://www.knihovnabbb.cz
http://www.slovackemuzeum.cz
http://www.slovacko.cz
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Galerie Slováckého muzea
Přízemní sál

Jiří Balcar / Kresba, grafika 
a malba
Výstava potrvá do 3. dubna 2016.

Velký sál 1. patro

Soukromé války / 
Miroslav & Michal Malina
Výstava potrvá do 3. dubna 2016.

Život a tvorba obou umělců jsou spojeny s Uher-
ským Hradištěm. 

Malý sál 1. patro

Představujeme … K. J. Obrátil 
/ z umělecké sbírky
Výstava se uskuteční od čtvrtku 
3. března do neděle 3. dubna 2016. 

Ondřejský sál - stálá expozice

umění jihovýchodní Moravy

Památník Velké Moravy ve Starém Městě

Multimediální expozice 
o dějinách Velkomoravské říše
Denně 9.00–12.00, 12.30–17.00 

Vampyrismus
Výstava potrvá do 31. prosince 2016.

Nedávno objevené hroby „vampýrů“ ze Starého 
Města a Modré u Velehradu. 

Soubor lidových staveb – 
Topolná č. p. 90 a 93
Stálá expozice lidového bydlení a kovářství na 
Slovácku

Výstavy mimo objekty Slováckého muzea

uherské Hradiště – město královské
Slovácké centrum kultury a tradic., 
Masarykovo nám. 21 UH.

Stálá expozice představuje Uherské Hradiště 
jako královské město, pevnost na řece Moravě a 
metropoli Slovácka. 

Léčebný ústav MuDr. Masaříka
Centrální budova Uherskohradišťské 
nemocnice, a. s. Výstava představuje výběr 
chirurgických a anesteziologických předmětů z 
pozůstalosti MUDr. Karla Masaříka.  
 
 
 

 
 

I Ty MůžEŠ 

MÍT SVOu 

VÝSTAVu
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KuLTuRNÍ AKCE, PŘEDNÁŠKy,
BESEDy

Bob a Bobek na scénu...
Čt 10. 3., 17:00, 30 Kč 
hlavní budova Slováckého muzea

Setkání s panem režisérem Ivo Hejcmanem (Berta 
a UFO, Bob a Bobek). 

Přečíst si to musíme, 
ilustrovat zkusíme 
So 12. 3., 14:00 - 16:00, 10 Kč
Galerie Slováckého muzea

Rodinný program v dětském ateliéru vá zavede do 
světa knižních ilustrací. Doporučeno pro děti od 5 
let. Potvrďte svou účast nejpozději do 10. 3. tel.: 
572 552 425, 774 124 016 nebo e-mail:  
marie.martykanova@slovackemuzeum.cz.

Přednáška o Karlu 
Jaroslavu Obrátilovi
Čt 17. 3. , 17:00, vstup zdarma 
Galerie Slováckého muzea

Přednáší: doc. PhDr. PaedDr. Karel Janiš, CSc.

Zvídálkové, hurá do muzea!
Ne 20. 3., 14:00 - 17:00 , děti 40 Kč
 rodinné 90 Kč
hlavní budova Slováckého muzea

Program začíná každou celou hodinu.

Prázdniny s večerníčkem
Čt 24. 3. a Pá 25. 3., 9:00, 10:30, 
13:00 a 14:30, 20 Kč 
hlavní budova Slováckého muzea

Recitál Jiřího Pospíchala
St 30. 3., 19:00, vstupné 200 Kč
Galerie Slováckého muzea

Pátý tradiční houslový recitál Jiřího Pospíchala. 

Tradice na Slovácku
Součástí nové národopisné expozice Slovácko 
jsou doprovodné výukové programy pro MŠ 
a ZŠ:  
Smrt nesem ze vsi, nové léto do vsi aneb Předveli-
konoční doba postní na Slovácku a Komu to vajíčko 
daruju, toho věrně miluju aneb Velikonoce v lidové 
tradici. E-mail: lenka.vlkova@slovackemuzeum.cz; 
tel.: 572 551 370.

http://www.icm.uh.cz/
http://cs-cz.facebook.com/pages/ICM-UhHradi%C5%A1t%C4%9B/201427333205178
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www.slovacko.cz

Začněte své letošní putování  Slováckem 
na VI. miniveletrhu cestovního ruchu.

VI. MINIVELETRH 
CESTOVNÍHO RUCHU SLOVÁCKA

Region Slovácko 
a Městské informační centrum
 Uherské Hradiště vás zvou na

úterý 15. března 2016 
od 10.00 do 17.00 hod.

Reduta - Uherské Hradiště

Nové turistické nabídky,  
propagační materiály, 

kulturní program, soutěž, 
ochutnávka vín 

a krajových specialit.

Řekni o tom svému učiteli 
a dojděte  

v průběhu vyučování. 
Bude to super!

Velikonoce ve Slováckém 
muzeu 2016
Po 21. 3., 8:00 - 15:00 

Zdeňka Rajsiglová – kraslice polepované slá-
mou, Jarmila Kraváčková – výřezová výšivka, 
Leoš Křižka – pletení z proutí

Út 22. 3., 8:00 - 15:00

Marie Vlčková – kraslice batikované, novoves-
ké halúzkové, Libor Jurčík – reliéfní výzdoba 
velikonočních klepačů a hrkačů, Tomáš Mareček 
– pletení z proutí, žily, tatary

St 23. 3., 8:00 - 15:00

Marie Sekaninová – kraslice škrabané, Rozálie 
Blažková – tašky a podložky pletené z kukuřičného 
šustí, Tomáš Mareček – pletení z proutí, žily, tatary 

Velikonoční dílničky pro děti
Pro žáky MŠ, ZŠ je připravena velikonoční dílnička 
zaměřená na výrobu kraslic i dalších velikonočních 
symbolů. Vstupné: 20 Kč/žák, pedagogický doprovod 
zdarma (materiál v ceně). Termín si můžete (pro 
skupinu max. 30 dětí s doprovodem) rezervovat:  
e-mail: lenka.vlkova@slovackemuzeum.cz,  
tel: 572 551 370

DůM DěTÍ A MLÁDEžE 
PASTELKA 
nám. Sv. Ondřeje 47, 687 24 Uherský Ostroh
tel.: 572 591 123, 602 732 734
www.ddmpastelka.cz

Kurz první pomoci 
u dětí 0-6 let – první část
Po 7. 3., 17:00 

Kurz je zaměřen na situace, se kterými se může-
me setkat u kojenců, batolat a dětí předškolního 
věku. Druhá část kurzu proběhne 21. 3. 2016. 
Cena: 80 Kč/první část kurzu; lektorka: Viera 
Mojžíšková.

Velikonoční zvyky 
14. 3. – 23. 3.

Výukový program pro třídní kolektivy 1. stupně ZŠ 
a mateřské školy. Součástí programu jsou i tvořivé 
dílničky. Rezervace na tel.: 602 732 734. 

http://www.ddmpastelka.cz
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Neonový mejdan s nocováním 
a trampolínkami 
Pá 18. 3., 17:00 – 10:00 (19. 3.)

Nocování pro všechny správné holky od 10 do 
15 let, cena: 80 Kč. Přihlášky nejpozději do 14. 
3. 2016. S sebou: barevné sportovní oblečení, 
sportovní obuv, ručník, láhev na pití.

Velikonoční prázdniny – 
Výlet do Smajlíkova
Čt 24. 3., 8:30 - 14:00 

Cena výletu 100 Kč. S sebou: láhev na pitný režim, 
svačinu, kapesné dle uvážení rodičů a sportovní 
oblečení.

Kurz vyrábění Pohodář – 
první část
So 26. 3., 15:00 - 17:00

Pro všechny ženy i muže od 15 let pravidelné 
kurzy vyrábění. Cena: 100 Kč/první část kurzu; 
250 Kč/3 kurzy. Každý měsíc pro vás bude připra-
ven jeden kurz, na který je potřeba se předem 
přihlásit. 

STŘEDISKO VOLNéHO ČASu
KLuBKO 
U Školky 1409, 686 03 Staré Město
tel.: 572 541 103, 725 502 297
www.klubkosm.cz

Tvořivá dílna - 
Jarní hrátky (nejen) se senem
Út 8. 3., 17:00 - 19:00

Přijďte si vyrobit jarně-velikonoční dekoraci. Cena: 
80,- Kč, pro členy TD 60,- Kč, s sebou: přezůvky, 
pracovní oblečení, lahev např. od vína.

Barevné Velikonoce
Čt 24. 3., 8:00 - 15:00 hodin

Den plný her, zábavy a legrace. Zveme kluky i 
holky od 6 let. Cena: 30,- Kč, s sebou: přezůvky, 
jídlo na celý den, pitný režim zajištěn.
Na webových stránkách www.klubkosm.cz již  
naleznete informace o letních táborech SVČ Klubka.

I Ty MůžEŠ 

uDěLAT SVůJ 

KuRZ PRO 

STuDENTy

PLÁNuJEME 

OTEVŘÍT NOVÝ 

STuDENTSKÝ 

KLuB. VÍCE INFO 

V PŘÍŠTÍM ČÍSLE

http://cs-cz.facebook.com/pages/ICM-UhHradi%C5%A1t%C4%9B/201427333205178
http://www.klubkosm.cz
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RODINNé CENTRuM 
ČTyŘLÍSTEK PŘI SVČ KLuBKO
Brněnská 601, 686 03 Staré Město
tel.: 603 267 285, www.klubkosm.cz

Hraní s miminky
Po 7. 3. a 21. 3, 9:00 - 11:00

Pro všechny rodiče s dětmi 3-12 měsíců. Na programu 
rozvojové hry, cvičení, říkanky, písničky a také výměna 
zkušeností. S sebou: přezůvky, vstupné: 50,- Kč

Burza dětských věcí
So 12. 3., 8:30 - 11:00

Ve Společensko-kulturním centru Staré Město 
(Sokolovna). Prodejní místa jsou již obsazena! 
Vstupné: kupující 1,- Kč

 
 

Mamkavárna
Po 14. 3.,  9:00 - 11:00

Volné hraní v herně i tělocvičně. K dispozici hračky 
i cvičební náčiní. Posezení pro maminky. 
S sebou: přezůvky, vstupné: 20,-Kč

AKROPOLIS

Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště
tel.: 608 851 095, www.akropolis-uh.cz

Typologie osobnosti
Čt 10. 3. a 17. 3.

Otestujte si, jací opravdu jste, a jak můžete rozví-
jet své silné stránky s lektorkou Mgr. Dášou Mega.

Pilates - pravidelně
Po 10.00

Pilates s možností hlídání dětí s Bohdanou Poláchovou.

Jóga pro začátečníky
St 17:15

Naučte se správně dýchat a relaxovat s lektorkou 
Marií Jordánovou.

Kurz redukce hmotnosti
St 18:30

Kurz redukce hmotnosti s následným cvičením s 
výživovou poradkyní Leonou Klementovou.

 

http://www.akropolis-uh.cz
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NÍZKOPRAHOVé ZAŘÍZENÍ 
PRO DěTI A MLÁDEž TuLIP
Nádražní 29, 686 01 Uherské Hradiště
tel.: 606 672 239, www.klubtulip.cz

Pletení pomlázek
11. 3., 15:30

Workshop zaměřený na pletení velikonočních 
pomlázek pod vedením paní Halamíčkové z 
Chráněné dílny Lidumila. 

Preventivní beseda 
s názvem Drogy okolo nás
18. 3., 16:00

Nejznámější drogy, se kterými se můžete běžně setkat. 
Včetně ukázky drogových testů. 

Komediální přespávačka
23. 3.

Ze středy na čtvrtek se u nás uskuteční již tradiční 
komediální přespávačka. Pobavte se s námi u 
vybraných filmů. Popcorn i jiné klasické filmové 
občerstvení nebudou chybět.

DůM DěTÍ 
A MLÁDEžE ŠIKuLA
Purkyňova 494, 686 01 Uherské Hradiště
tel.: 572 551 347, 737 923 842, 
www.ddmsikula.cz

Výlet s přírodovědným 
centrem Trnka
So 5. 3., 10:00

Velké kočičí putování do kočičího depozita Flíček 
Nedakonice a pěší procházka zpět do UH. Tel. 733 
500 233, info.trnka@seznam.cz

Burza šperků a nápadů 
v Diakonii uH
So 5. 3., 14:00 – 18:00

Akce je určena pro všechny, kteří rádi nosí origi-
nální šperky nebo chtějí udělat někomu radost 
super dárkem. Info: Martina Dörrová,  
tel.: 605 203 064,  
email: martina.dorrova@ddmsikula.cz

 

I Ty MůžEŠ 

PŘIPRAVIT A 

REALIZOVAT 

VÝLETy NA 

KOLE

http://cs-cz.facebook.com/pages/ICM-UhHradi%C5%A1t%C4%9B/201427333205178
http://www.klubtulip.cz
http://www.ddmsikula.cz
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Kouzelný karneval 
s Jirkou Hadašem
Ne 6. 3., 15:00 

Vstupné pro masky 30,- Kč, doprovod 60,- Kč.  
Info: Jana Skuciusová, tel. 605 203 065, email: 
jana.skuciusova@ddmsikula.cz

Okresní kolo recitační soutěže
Čt 10. 3., 9:00

V budově ZUŠ Uh. Hradiště, info: Martina Dörrová, 
tel. 605 203 064, email: martina.dorrova@
ddmsikula.cz

Kurz Tvarování bonsají
So 12. 3., 14:00 - 17:00 

Čtvrté setkání praktického kurzu pod odborným 
vedením Ing. A. Krajčové (Fukanzan). www.trnka.
xf.cz, Lenka Pavelčíková, tel. 733 500 233, info.
trnka@seznam.cz

Sobotní akce ve spolupráci 
se Slováckou tržnicí
So 12. 3., 8:00 - 13:00 

Slovácká tržnice, info: Dáša Náplavová, tel. 605 
203 063, email: dagmar.naplavova@ddmsikula.cz

Jarní malování velikonoční 
keramické misky - akce pro dospělé
So 12. 3., 9:00 - 12:00

Cena 120,-- Kč. Rezervace do 7. 3., info: Broňa 
Krystová, tel. 572 551 347, email: brona.krystova@
ddmsikula.cz

Velikonoční prázdniny
Čt 24. 3., 9:00 - 13:00 

S sebou přezůvky, pracovní oděv, svačinu a tvo-
řivou náladu, cena 100,- Kč. Čeká Vás také turnaj 
v deskovkách! Info: Broňa Krystová, tel. 572 551 
347, email: brona.krystova@ddmsikula.cz

Návštěva policejní stanice – 
výprava klubu Pod povrch
Pá 25. 3., 10:00 - 11:30 

Na akci je nutné se předem přihlásit. Lenka Pavel-
číková, tel. 733 500 233, info.trnka@seznam.cz

KINO HVěZDA

Náměstí Míru 951
686 01 Uherské Hradiště, tel.: 576 514 300, 
602 616 113, www.mkuh.cz

Zootropolis: Město zvířat
Pá 4. 3., 16:00; So 5. 3., 16:00; 
Pá 11. 3., 16:00; So 12. 3., 16:00; 
Pá 25. 3., 16:00

I V KINě 

TI MůžEME 

ZAŘÍDIT 

VÝSTAVu

http://www.mkuh.cz
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Deadpool 
Pá 4. 3., 18:15; Čt 10. 3., 18:00; 
Po 14. 3., 20:00

Padesátka
Út 8. 3., 18:00

Kobry a užovky
St 9. 3., 17:30

Ztraceni v Mnichově
St 9. 3., 20:00

Lída Baarová
Čt 10. 3., 20:00

Série Divergence: Aliance
Pá 11. 3., 18:15; So 12. 3., 18:15; 
Ne 13. 3., 17:00; Út 15. 3., 20:00; 
So 19. 3., 18:00; St 23. 3., 17:30

Grimsby
Pá 11. 3., 20:30; Ne 13. 3., 19:30; 
Po 21. 3., 18:15; Čt 24. 3., 20:30

Rudý kapitán
So 12. 3., 20:30; Po 14. 3., 17:30; 
St 16. 3., 17:30

už je tady zas
Út 15. 3., 17:30

Kung Fu Panda 3
So 19. 3., 16:00

Dvojníci
So 19. 3., 20:30; Ne 20. 3., 20:00; 
Po 21. 3., 20:00; Út 22. 3., 17:30

Totem vlka
Ne 20. 3., 17:30

Barbie: Tajná agentka
Čt 24. 3., 16:00; So 26. 3., 16:00

 VyHRAJ 

2 LÍSTKy 

DO KINA

V BŘEZNu VyHRÁL:
Martin L., Kunovice

http://www.icm.uh.cz/
http://cs-cz.facebook.com/pages/ICM-UhHradi%C5%A1t%C4%9B/201427333205178
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Batman vs. Superman: Úsvit 
spravedlnosti
Čt 24. 3., 17:30; Pá 25. 3., 18:00; 
So 26. 3., 17:30; Ne 27. 3., 17:00; 
Po 28. 3., 17:00; Út 29. 3., 17:15

Já, Olga Hepnarová
Pá 25. 3., 20:45; Ne 27. 3., 20:00; 
St 30. 3., 17:30

Humr
So 26. 3., 20:30

Obecná škola 
Po 28. 3., 20:00

Čarodějnice
Út 29. 3., 20:00

Teorie tygra
Čt 31. 3., 20:30

Zlatý fond

Příběh Alvina Strighta
Čt 10. 3., 16:00

Stud
Čt 17. 3., 16:00

Baby Bio

Ztraceni v Mnichově
St 9. 3., 10:00

Rodinný film
St 23. 3., 10:00

Alternativní obsah

IOLANTA + LOuSKÁČEK 
Čajkovskij 
Čt 17. 3., 19:00

Vernisáže, výstavy, akce, koncerty

Miloslav Druckmüller: 
Mléčná dráha, náš vesmírný 
domov (fotografie) 
výstava 12. 2. - 15. 3.

Zdeněk Odstrčilík: 
Barvy slovácké Přírody 
výstava 1. 3. - 31. 3.
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Mě nefoť... (Fotografie dětí 
z onkologického oddělení 
Dětské nemocnice Brno - 
NF Krtek) 
výstava 16. 3. - 18. 3., 
vernisáž 18. 3., 19:00 

Vlasta Redl a kapela Každý 
den jinak 
Pá 18. 3., 19:00

3. benefiční velikonoční koncert pro Nadační fond 
onkologicky nemocných dětí Krtek

Beta Bajgartová a Milan Zámečník: 
ženy mýma očima
19. 3. - 12. 4.

Vernisáž se koná 19. 3. v 18:00 hod.

Jiné trio
So 19. 3., 18:30

Dílna animace 
s Milanem Ondruchem
Ne 27. 3., 14:00 - 17:00

Jeden svět na Masarykově náměstí
St 30. 3., 14:00 - 18:00

Antidiskotéka Jiřího Černého
Čt 31. 3., 19:00, Café Portal

 
 
 

KLuB KuLTuRy
Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště
tel.: 572 430 421 - pokladna
tel.: 572 430 426
www.kkuh.cz

Konstantiantyn Tyschko (ukrajina)
Út 8. 3., 19:30, Reduta

Zazpívej, slavíčku - předvýběrová 
kola
Pá 11. 3., 13:00 - 19:00, Klub kultury

Předvýběrová kola přehlídky pro MŠ - 9. tř. ZŠ.

Nedělní pohádka: 
Princezna na hrášku
Ne 20. 3., 15:00, KD Míkovice

Pro vaše děti hraje Divadlo Koráb Brno.

Ondřej Štveráček 
Quartet feat. Gene Jackson
Čt 24. 3., 19:30, Reduta

 
 

 
 

HVěZDAMI 

TOHOTO 

ČÍSLA JSOu 

STuDENTI 

SŠPHZ

http://www.icm.uh.cz/
http://cs-cz.facebook.com/pages/ICM-UhHradi%C5%A1t%C4%9B/201427333205178
http://www.kkuh.cz
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KLuB MÍR
Náměstí Míru 765, 686 01 Uherské Hradiště
tel.: 572 552 270
www.klubmir.cz

The Fialky & E!E
Pá 11. 3., 20:00

E!E a The Fialky to spolu řádně roztočí. Obuj 
pogobotky a přijď zaskotačit.

Boom Bác
So 12. 3., 20:00

Alkehol
Pá 18. 3., 20:00

Neskuteční metaloví Ahashveři míří snad poprvé na 
svém turné do klubu Mír, aby oblažili natěšené fanouš-
ky přímočarou tematickou hudební nakládačkou.

Dj Prolix (uK) dnb
So 19. 3., 20:00

J & The Cold Cold Nights – 
The Switcheros (Indie Night)
Pá 25. 3., 20:00

Tradiční akce mapující nezávislou hudební scénu 
představí mladého indie folkového písničkáře Jéč-
ka s doprovodnou kapelou The Cold Cold Nights a 
domácí Them Switcheroos. 

Made by Zero-Corposant-
Sunset Trail
So 26. 3., 20:00

Vystoupí 3 nadupané kapely, lístky budou sloso-
vatelné o dárkový poukaz ve studiu 4tattoo za 5ti-
síc Kč., plus další super soutěže o merch 4tattoo. 
Výtěžek z této akce poputuje postižené sedmileté 
Monice Vybíralové z Uherského Ostrohu.

SLOVÁCKé DIVADLO
Tyršovo náměstí 480
686 12 Uherské Hradiště
tel.: 572 554 455, 739 061 747 - pokladna
www.slovackedivadlo.cz

Autista - Moje zatracené nervy
So 12. 3., 19:00; 
St 16. 3., 18:00; Čt 17. 3., 19:00; 
Út 22. 3., 10:00

Zlatý drak
So 12. 3., 19:00; Čt 17. 3., 19:00; 
So 19. 3., 19:00

Bez roucha
Čt 10. 3., 19:00; 
Ne 20. 3., 19:00; Čt 24. 3., 19:00; 
Čt 31. 3., 19:00

Sám na dva šéfy
Út 8. 3., 18:00; Pá 11. 3., 10:00

Fraška à la krab (krabaret)
St 9. 3., 17:00

Táta
Čt 10. 3., 19:00; Čt 31. 3., 19:00

Normální debil
Ne 13. 3., 19:00

Nezbedná pohádka
Po 14. 3., 10:00

http://www.klubmir.cz
http://www.slovackedivadlo.cz
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Šansonování (Thème l’amour) 
Út 15. 3., 18:00

Nájemníci 
St 23. 3., 19:00

Studna světců
Út 29. 3., 18:00; St 30. 3., 18:00 

INZERCE

Inzerce – prodáš, koupíš, vyměníš, zajistíš, 
naučíš, uděláš, pomůžeš, nabídka brigád
Tady je prostor pro Tvůj inzerát. Pošli nám jej 
a my jej zveřejníme nejen tady, ale i na našich 
webových stránkách www.najdicestu.cz a na 
nástěnce v prostorách íčka.

doučování 
Úspěšně s angličtinou – nabízím výuku an-
gličtiny pro začátečníky i mírně pokročilé, tel.: 
603 783 651, 200 Kč/60 min. 
Hledám studentku na doučování německé-
ho jazyka, tel.: 775 507 442, 774 999 223. 

Ubytování
Ubytujeme 3 studenty v rodinném domku 
v Kunovicích, jedná se o klidnou ulici, míst-
nosti jsou v prvním poschodí, tel.: 572 549 
466.

brigády
Hledám brigádníky na pozici malíř – natě-
rač, výuční list není nutný, praxe podmínkou, 
ŘP skupiny B výhodou. Práce po domluvě 
únor- říjen 2016, mzda dle praxe: 80 – 120 
Kč/hod., tel.: 608 358 139.

Hledáme šéfredaktora a redaktory tohoto 
časopisu Íčko
Více informací na str 7.

Inzeráty posílejte nejpozději do 15. 3. na 
icm@icm.uh.cz

Přemýšlej a vyhraj!

PŘÍŠTě FOTÍME 

NA uMPRuM uH. 

A PAK NA VyŠŠÍ 

ŠKOLE

http://www.icm.uh.cz/
http://cs-cz.facebook.com/pages/ICM-UhHradi%C5%A1t%C4%9B/201427333205178
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